
 
 

    VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „MOLINUKAS“  

DIREKTORIUS 

 
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Keramikų g. 34, LT-

10232 Vilnius, tel. (8 5)  2317228, el. p. rastine@molinukas.vilnius.lm.lt  www.molinukas.vilnius.lm.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190018554 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS LOPŠELIO – DARŽELIO „MOLINUKAS“  

2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMO PLANO TVIRTINIMO  

 

2024 m. gruodžio 15 d. Nr. V-96 (1.6) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu ir Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašo, patvirtinto Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. 1S97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ Suvestinė redakcija nuo 2025-02-01, 

Vilniaus lopšelio –darželio  „Molinukas“  pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, 

patvirtintu 2024 sausio 5 d įsakymu Nr. 5-V, t v i r t i n u Vilniaus lopšelio – darželio „Molinukas“   

viešųjų pirkimų planą 2025 metų (pridedama). 

 

 

Direktorė                                                                                               Marytė Kalinienė 

 

 

mailto:rastine@molinukas.vilnius.lm.lt
http://www.molinukas.vilnius.lm.lt/

